

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อุปกรณ์ SFP 10G X2 BIDI จำนวน 70 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายงานขายและปฏิบัติการลูกค้า เขตกลาง บมจ. โทรคมนาคมแห่งชาติ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,257,700.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2565  
เป็นเงิน 2,126,518.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
ราคา/หน่วย 1. SFP X2 BIDI 20 Km จำนวน 32 ชุด ๆ ละ 21,400.-บาท เป็นเงิน 684,800.-บาท  
2. SFP X2 BIDI 40 Km จำนวน 34 ชุด ๆ ละ 33,598.-บาท เป็นเงิน 1,142,332.-บาท  
3. SFP X2 BIDI 80 Km จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 74,846.50 บาท เป็นเงิน 299,386.-บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท ทรีแกรนด์ จำกัด
  - 5.2 บริษัท เดอะ แม็กซ์ เวิลด์ จำกัด
  - 5.3 บริษัท ไมโครเซิร์ฟ จำกัด
  - 5.4 ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาซื้อขายเลขที่ 4600104197 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายจุมพต สราพจน์
7. วันที่อนุมัติราคากลาง 8 กรกฎาคม 2565